

สรุปผลการประมาณราคา

| | | | | | |
|-------------------------|--|---|------|-------|--|
| ส่วนราชการ | องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ | | | | |
| ประเภท | งานอาคาร | | | | |
| เจ้าของโครงการ | องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ | | | | |
| สถานที่ดำเนินการ | ศูนย์พัฒนาเด็กก่อนวัยเรียนบ้านแสง หมู่ที่ 2 ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว | | | | |
| ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา | ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ | | | | |
| ตามแบบ | | | | | |
| ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 | จำนวน | 1 | แผ่น | เมื่อ | |

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------|---|----------|---|----------|
| 1 | งานอาคาร | 78,710.00 | 1.2726 | 100,166.35 | |
| | เงื่อนไข - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % | | | - | |
| | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % | | | - | |
| | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % | | | - | |
| | - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 % | | | - | |
| สรุป | รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น | | | 100,166.35 | |
| | คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น เพียง | | | 100,000.00 | |
| | ตัวอักษร | หนึ่งแสนบาทถ้วน | | | |

ผู้ประมาณการ

(นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ)

นายช่างโยธา

ผู้ตรวจ/เห็นชอบ

(นายสายชล คนโต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

อนุมัติ

(นายหนิติ ทवलประไพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

| รายการประมาณราคา | | โครงการอาคารเก็บวัสดุสำนักงาน | | | | | | |
|----------------------|---|--|----------|----------|-----------|-------|---------------|-----------|
| โครงการ | | โครงการก่อสร้างต่อเติมหลังคา ศพต.แสง | | | | | | |
| สถานที่ดำเนินการ | | ศูนย์พัฒนาเด็กก่อนวัยเรียนบ้านแสง หมู่ที่ 2 ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว | | | | | | |
| รายละเอียดโครงการ | | ก่อสร้างต่อเติมหลังคา รางระบายน้ำหลังคาและประตู | | | | | | |
| ประมาณการเมื่อวันที่ | | ตามแบบ | | | | | | |
| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน (บาท) | |
| | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | | |
| 1 | หลังคา | | | - | | - | - | |
| | เหล็กกล่อง ขนาด 2"x 4"หนา 2 มม. ยาว 6 เมตร | 15.00 | ท่อน | 580.00 | 8,700.00 | - | - | 8,700.00 |
| | แปเหล็ก ขนาด 1 1/2"x 3"หนา 2 มม. ยาว 6 เมตร | 10.00 | ท่อน | 425.00 | 4,250.00 | - | - | 4,250.00 |
| | งานทาสีเหล็กกันสนิม | 30.00 | ตร.ม. | 35.00 | 1,050.00 | 35.00 | 1,050.00 | 2,100.00 |
| | งานทาสีเหล็ก สีน้ำเงิน | 30.00 | ตร.ม. | 60.00 | 1,800.00 | 35.00 | 1,050.00 | 2,850.00 |
| | ค่าแรงติดตั้งโครงสร้างหลังคา | 36.00 | ตร.ม. | - | - | 90.00 | 3,240.00 | 3,240.00 |
| | แผ่นหลังคารีตลอน ยาว 3.00 เมตรพร้อมอุปกรณ์ | 6.00 | แผ่น | 600.00 | 3,600.00 | - | - | 3,600.00 |
| | แผ่นหลังคารีตลอน ยาว 6.00 เมตรพร้อมอุปกรณ์ | 6.00 | แผ่น | 1,200.00 | 7,200.00 | - | - | 7,200.00 |
| | ค่าแรงมุงโครงสร้างหลังคา | 36.00 | ตร.ม. | - | - | 45.00 | 1,620.00 | 1,620.00 |
| | เชิงชายไม้สำเร็จรูป | 8.00 | เมตร | 90.00 | 720.00 | 20.00 | 160.00 | 880.00 |
| | เหล็ก ขนาด 1 "x 2"หนา 1.2 มม. ยาว 6 เมตร | 6.00 | ท่อน | 320.00 | 1,920.00 | - | - | 1,920.00 |
| | แผ่นเหล็กตีลอนปิดกันสาด | 6.00 | ตร.ม. | 200.00 | 1,200.00 | 40.00 | 240.00 | 1,440.00 |
| | งานรางระบายน้ำหลังคาโดยรอบอาคาร | 100.00 | เมตร | 200.00 | 20,000.00 | 20.00 | 2,000.00 | 22,000.00 |
| | งานท่อน้ำ PVC 4 นิ้ว ทิ้งจากหลังคา | 4.00 | ชุด | 1,000.00 | 4,000.00 | - | - | 4,000.00 |
| | งานประตูเหล็ก ทางเข้า | 2.00 | ชุด | 5,000.00 | 10,000.00 | - | - | 10,000.00 |
| 2 | ไฟฟ้า | | | | | | | |
| | ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 w. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 6.00 | ชุด | 520.00 | 3,120.00 | 90.00 | 540.00 | 3,660.00 |
| | สายเมนไฟอาคาร สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 10 ตร.มม. | 50.00 | เมตร | 15.00 | 750.00 | 10.00 | 500.00 | 1,250.00 |
| | รวมราคาค่าต้นทุน | | | | | | | 78,710.00 |

ผู้ประมาณการ

(นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ)

นายช่างโยธา